


Ušetřete 
až 45% 1 kgXXL

Mleté maso mix 100% 
chlazené, balené

129.90
SUPER CENA

189.90
SUPER CENA

Nescafé Dolce 
Gusto
30 ks, různé druhy

1 ks = 6,33 Kč

39.90
-42%

69.90

Smetanito Giga
200 g, krémový tavený sýr, 
100 g = 19,95 Kč

REGION CZ - 47/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.



Šumivé 
víno

6–8 °C

22.90
-30%

32.90

Kosmetické ubrousky
120 ks, 3vrstvé, celulóza, 
s vůní Aloe Vera, 
1 ks = 0,19 Kč

1,5 l

UŠETŘETE* 
28%

229.90

Prosecco
1 l = 153,27 Kč

32.90
-45%

59.90

Sladká  
chili omáčka
700 ml, 1 l = 47 Kč

Více oblíbených 
pochoutek 
od str. 16

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  







To se vyplatí.

Výhodná cena bez akce.  

Vždy.  
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Ušetřete 
min. 12% 

Bellarom Crema
160 g

Nescafé Crema
200 g

104.90
238.90

149.90
AKČNÍ CENA

Cena za 
100 g

74,95 Kč

Cena za 
100 g

65,56 Kč



To se vyplatí.

Výhodná cena bez akce.  

Vždy.  
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Ušetřete 
min. 12% 

Bellarom Crema
160 g

Nescafé Crema
200 g

104.90
238.90

149.90
AKČNÍ CENA

Cena za 
100 g

74,95 Kč

Cena za 
100 g

65,56 Kč







349.⁹⁰

Orchidej 
Royal 
v keramice
⌀ 13 cm, 
↑ 65 cm

89.⁹⁰

Vánoční 
hvězda 
vícevýhonová
⌀ 11 cm

79.⁹⁰

Vánoční 
hvězda 
jednovýhonová
⌀ 11 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

79.⁹⁰79.⁹⁰

Od pátku 21. 11.

149.90

-30 Kč
S Lidl Plus

119.⁹⁰ Kytice 
měsíce

Ideální do asijských 
pokrmů.

13.90
-26%

18.90

Jedlé kaštany 
Cena za 100 g

8.90
-40%

14.90

Zázvor
cena za 100 g

39.90
-20%

49.90

Bylinky
Koriandr /  
Thajská bazalka /  
Perila křovitá červená

19.90
-50%

39.90

Pekingské 
zelí
1 kg

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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349.⁹⁰

Orchidej 
Royal 
v keramice
⌀ 13 cm, 
↑ 65 cm

89.⁹⁰

Vánoční 
hvězda 
vícevýhonová
⌀ 11 cm

79.⁹⁰

Vánoční 
hvězda 
jednovýhonová
⌀ 11 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

79.⁹⁰79.⁹⁰

Od pátku 21. 11.

149.90

-30 Kč
S Lidl Plus

119.⁹⁰ Kytice 
měsíce

Ideální do asijských 
pokrmů.

13.90
-26%

18.90

Jedlé kaštany 
Cena za 100 g

8.90
-40%

14.90

Zázvor
cena za 100 g

39.90
-20%

49.90

Bylinky
Koriandr /  
Thajská bazalka /  
Perila křovitá červená

19.90
-50%

39.90

Pekingské 
zelí
1 kg

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Celý den křupavé.
To se vyplatí.

29.90
-25%

39.90

Řemeslný pecen
600 g, 
pšeničnožitný chléb, 
1 kg = 49,83 Kč

16.90
SUPER CENA Šáteček se sýrovým 

párkem, kečupem 
a hořčicí
90 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 18,78 Kč

29.90

-5 Kč
S Lidl Plus Trdelník

85 g, jemné pečivo, 
100 g = 29,29 Kč

24.90

3.27
4+2 

ZDARMA

Cereální kaiserka
60 g, vícezrnné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 3,27 Kč. 
100 g = 5,45 Kč 
Standardní cena za kus 4,90 Kč.  
100 g = 8,17 Kč

4.90

9.90
-28%

13.90

Pekanový pletenec
80 g, jemné pečivo, 100 g = 12,38 Kč

21.90
SUPER CENA

Šnek s citronovým 
krémem
145 g, jemné pečivo, 
100 g = 15,10 Kč

Novinka  
v Lidlu!

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

49.90
SUPER CENA

Mečoun
cena za 100 g, steak,  
baleno v ochranné atmosféře

119.90
SUPER CENA Krevety celé

300 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře,  
1 kg = 399,67 Kč

26.90
SUPER CENA Treska tmavá

cena za 100 g, filety, chlazená, 
vakuově baleno

79.90
-20%

99.90

Sushi
168 g a další, různé druhy, 
se sójovou omáčkou, 
zázvorovou a křenovou směsí, 
chlazené, 100 g = 47,56 Kč  
a další dle příslušné gramáže

39.90
SUPER CENA

Tuňák žlutoploutvý
cena za 100 g, steak,  
chlazený, vakuově baleno

26.90
-22%

34.90

Rybí pepřenky
200 g, různé druhy, 
100 g = 13,45 Kč

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

79.90
SUPER CENA

Kuřecí křídla
cena za 1 kg, 
chlazená, 
baleno 
v ochranné 
atmosféře

139.90
SUPER CENA

Kuřecí prsa s kostí
cena za 1 kg, bez kůže, chlazená,  
baleno v ochranné atmosféře

XXL

249.90
SUPER CENA

Hovězí kostky 
na guláš
cena za 1 kg, chlazené, 
vakuově baleno

XXL

XXL

159.90
SUPER CENA

Vepřové  
řízky z kýty
cena za 1 kg, 9 plátků,  
chlazené, baleno  
v ochranné atmosféře

89.90
-18%

109.90

Krůtí spodní 
stehna paličky
cena za 1 kg, chlazené,  
vakuově baleno

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

REGION CZ - 47/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



89.90
SUPER CENA

Zabijačkový balíček
chlazený, vepřový bok, koleno přední, 
ocásek s kostí, baleno v ochranné atmosféře

64.90
SUPER CENA

Vepřové sádlo
cena za 1 kg,  
chlazené, vakuově baleno 29.90

SUPER CENA
Premium 
selské 
jaternice / 
kroupová 
jelítka
250 g,  
1 kg = 119,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Křupavé 
škvarky
200 g, 
zabijačková 
pochoutka, 
100 g = 34,95 Kč

159.90
SUPER CENA

Řeznická tlačenka
1 kg, extra libová

59.90
SUPER CENA

Šumavská huspenina
390 g, krájená, výborná s octem a cibulí,  
1 kg = 153,59 Kč

9.90
-23%

12.90

Plnotučná 
hořčice
400 g,  
1 kg = 24,75 Kč

18.90
-29%

26.90

Cibulky
320 g,  
ve sladkokyselém  
nálevu, 
100 g = 9,95 Kč/PP

23.90
-20%

29.90

Škvarková/
Sádlová 
pomazánka
150 g, 
různé druhy, 
100 g = 15,93 Kč

59.90
SUPER CENA

Zabíjačkový 
točený  
salám
400 g,  
1 kg = 149,75 Kč

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

9
REGION CZ - 47/2025

Zabijačkové 
pochoutky. 
To se vyplatí.



12.90
-23%

16.90

Kefírové  
mléko  
ochucené
450 g,  
jahodové,  
1 kg = 28,67 Kč

94.90

UŠETŘETE* 
20%

Camembert
4 x 120 g, 1 kg = 197,71 Kč

1 ks = 23,73 Kč

16.90
SUPER CENA

Řecký  
jogurt  
bílý
200 g,  
100 g = 8,45 Kč

14.90
-28%

20.90

Smetana  
do kávy
20 x 10 g,  
100 g = 7,45 Kč / 
1 ks = 0,75 Kč

12.90
-23%

16.90

Smíšek
130 g, tvarohový dezert,  
vanilka/kakao/duo, 
100 g = 9,92 Kč

16.90
-22%

21.90

Protein jogurt  
s kousky  
tvarohu
150 g, různé druhy, 
100 g = 11,27 Kč

26.90
400 g

Zakysaná  
smetana 
16 % tuku,  
1 kg = 67,25 Kč

 *Úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti.

12.90
SUPER CENA

Babiččin  
jogurt  
ochucený
200 g, různé druhy, 
100 g = 6,45 Kč

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

REGION CZ - 47/2025
Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz
*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   





Míša nanuk 
16 x 55 ml,  
1 l = 215,80 Kč 

179.90
SUPER CENA

Nescafé  
Gold  
Original
200 g,  
100 g = 89,95 Kč

189.90
-50%

**384.59

1 ks = 11,87 Kč

29.90
SUPER CENA

Bonduelle Listový 
špenát
400 g, 1 kg = 74,75 Kč

29.90
-53%

**64.90

Rybí prsty
250 g, předsmažené, 1 kg = 119,60 Kč

Krokety
450 g, 
1 kg = 59,78 Kč

26.90
SUPER CENA

Aljašská treska
9 x 100 g, porce,  
1 kg = 166,56 Kč

149.90
SUPER CENA

Lavzza Caffé Crema  
e Aroma
1 kg

1 ks = 3,32 Kč

19.90
-28%

27.90
Tortilla Wraps
370 g, 1 kg = 53,78 Kč

9.90
-33%

14.90

Ovocný čaj 
40 g, různé druhy, 100 g = 24,75 Kč

449.90

-20 Kč
S Lidl Plus

429.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

   **doporučená prodejní cena výrobce    



Míša nanuk 
16 x 55 ml,  
1 l = 215,80 Kč 

179.90
SUPER CENA

Nescafé  
Gold  
Original
200 g,  
100 g = 89,95 Kč

189.90
-50%

**384.59

1 ks = 11,87 Kč

29.90
SUPER CENA

Bonduelle Listový 
špenát
400 g, 1 kg = 74,75 Kč

29.90
-53%

**64.90

Rybí prsty
250 g, předsmažené, 1 kg = 119,60 Kč

Krokety
450 g, 
1 kg = 59,78 Kč

26.90
SUPER CENA

Aljašská treska
9 x 100 g, porce,  
1 kg = 166,56 Kč

149.90
SUPER CENA

Lavzza Caffé Crema  
e Aroma
1 kg

1 ks = 3,32 Kč

19.90
-28%

27.90
Tortilla Wraps
370 g, 1 kg = 53,78 Kč

9.90
-33%

14.90

Ovocný čaj 
40 g, různé druhy, 100 g = 24,75 Kč

449.90

-20 Kč
S Lidl Plus

429.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

   **doporučená prodejní cena výrobce    

Gouda  
strouhaná
200 g,  
zrající  
7 týdnů,
100 g = 19,95 Kč

49.90
-28%

69.90

Vysočina
300 g,  
1 kg = 166,33 Kč

rodinné 
balení

29.90
-21%

37.90

Sedlácká  šunka
80 g, uzená/sušená/ 
kořeněná, 100 g = 37,38 Kč

69.90
SUPER CENA

Šunka nejvyšší jakosti
300 g, 1 kg = 233 Kč

54.90
SUPER CENA

Veselá kráva sýr a křup
4 x 35 g, rodinné balení, 100 g = 39,21 Kč

1 ks = 13,73 Kč

16.90
-26%

22.90

Výběrová  
šunka
100 g, krájená

39.90
-27%

54.90

18.90
-36%

29.90

Kladenská/
Debrecínská  
pečeně
100 g

Lasagne Bolognese
1 kg

119.90

-25%
S Lidl Plus

89.90 29.90
SUPER CENA

Lučina a skyr
120 g,  
100 g = 24,92 Kč

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

11
REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.





Margot 
80 g, retro edice, 100 g = 18,63 Kč

Milka Choco Sticks / Choco Cow
112 g / 120 g,  
100 g = 26,70 Kč / 100 g = 24,92 Kč

35.90

-6 Kč
S Lidl Plus

29.90229.90
470 g

Marlenka medové kuličky
1 kg = 489,15 Kč

46.90
SUPER CENA

Závin 
400 g,  
60 % tvarohové/makové náplně, 
1 kg = 117,25 Kč

13.90

UŠETŘETE* 
44%

Orion Banány
45 g, retro edice  100 g = 30,89 Kč

14.90
SUPER CENA

Rodinné Věnečky 
120 g, kakaové/vanilkové,  
100 g = 12,42 Kč

19.90
SUPER CENA

Opavia Zlaté Polomáčené mini
145 g, mléčné/hořké, 
100 g = 13,72 Kč

26.90
SUPER CENA

Kinder Choco Fresh
2 x 20,5 g, 100 g = 65,61 Kč

1 ks = 13,45 Kč

14.90

UŠETŘETE* 
44%

23.90
-20%

29.90

Bramborové  
chipsy 
150 g, vroubkované, 
různé druhy,  
100 g = 15,93 Kč

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti        













aromatizovaný 
vinný nápoj

aromatizovaný 
vinný nápoj

aromatizovaný 
vinný nápoj

červené víno 
likérové

17 °C

119.90
SUPER CENA

Svařené víno 
s jamajským  
rumem
0,75 l, alk. 14,5 % obj., 
1 l = 159,87 Kč

129.90
-23%

169.90

Tawny Port
0,75 l, alk. 19 % obj., 
1 l = 173,20 Kč

54.90
SUPER CENA

Svařák
1 l, stačí pouze ohřát, 
s příchutí třešně/ 
borůvky, alk. 9 % obj.

49.90
SUPER CENA

Hot Bitterol
0,745 l, alk. 9 % obj., 
1 l = 66,98 Kč

49.90
SUPER CENA

Nealkoholický 
ovocný punč
1,5 l,  
1 l = 33,27 Kč

94.90
SUPER CENA

Fajn Punč
0,5 l, alk. 20 % obj., 
1 l = 189,80 Kč

Vůně Vánoc  
v každém doušku. 
To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.







Sladká tradice domova.
To se vyplatí.

139.90

UŠETŘETE* 
21%

Ghí  
přepuštěné  
máslo
400 ml, 1 l = 349,75 Kč

69.90
SUPER CENA

Dr. Oetker 
Brookies 
pečicí 
směs
375 g, 
1 kg = 186,40 Kč

39.90 
-27%

54.90

Dlouhé  
piškoty 
400 g,  
vhodné  
k přípravě  
italského  
tiramisu,  
1 kg = 99,75 Kč

29.90
SUPER CENA

Hamé  
Linecká  
směs
300 g,  
1 kg = 99,67 Kč

114.90
-20%

144.90

Tuzemák
0,5 l, alk. 37,5 % obj., 
1 l = 229,80 Kč

13.90
SUPER CENA

Dr. Oetker 
Premium  
puding 
40 g a další, 
100 g = 34,75 Kč  
a další dle příslušné gramáže

41.90
SUPER CENA

Tatra 
tvaroh tučný XXL
500 g, 1 kg = 83,80 Kč

39.90
-20%

49.90

Švestková  
povidla
440 g,  
1 kg = 90,68 Kč

29.90
-25%

39.90

Listové  
těsto  
s máslem
230 g, 100 g = 13 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

REGION CZ - 47/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti





Bref  
WC blok
3 x 50 g,  
limitovaná  
karetní edice, 
různé druhy,  
100 g = 43,27 Kč, 

109.90
SUPER CENA

Sanytol  
dezinfekční  
odstraňovač  
skvrn  
500 g,  
různé druhy, 
1 kg = 219,80 Kč

Používejte biocidní 
přípravky bezpečně.  
Před použitím si 
vždy přečtěte údaje 
na obale a připojené 
informaceo přípravku!

139.90
SUPER CENA

Corega Original 
fixační krém
2 x 40 g,  
extra silný, duo balení,  
100 g = 174,88 Kč

1 ks = 69,95 Kč

79.90
SUPER CENA

Borotalco 
deosprej
150 ml, Original/
Invisible, 
100 ml = 53,27 Kč

299.90
SUPER CENA

Rex kapsle na praní /
prací prášek
60 ks / 4,4 kg, 80 pracích dávek,  
Color / Amazonia Freshness,  
1 kg = 68,16 Kč

79.90
SUPER CENA

Aviváž 
2,2 l,  
různé druhy,  
1 l = 36,32 Kč

279.90
SUPER CENA

Omo prací gel
5 l, 100 pracích dávek, 1 l = 55,98 Kč

39.90
SUPER CENA

Dermacol  
sprchový gel
250 ml, 1 l = 159,60 Kč

89.90
SUPER CENA

Axe  
sprchový  
gel 
400 ml,  
Excite / Dark  
Temptation /  
Epic Fresh,  
1 l = 224,75 Kč

1 ks = 5 Kč 1 prací dávka  
= 3,75 Kč

1 prací dávka = 2,80 Kč

69.90

-10 Kč
S Lidl Plus

59.90

1 ks = 21,63 Kč

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.





Večeřet hůlkami. 
To se vyplatí. 99.90

-20 Kč
S Lidl Plus

79.90

 
Knedlíčky  
Siao  
Long Pao
230 g / 250 g,  
s vepřovým  
masem /  
s krevetami, 
100 g = 34,74 Kč / 100 g = 31,96 Kč

64.90
SUPER CENA

Zelenina Wok
600 g, thajská/čínská směs k restování,  
1 kg = 108,17 Kč

79.90
SUPER CENA

Gyoza knedlíčky
400 g, se zeleninou / s kuřecím 
masem / s krevetami, 1 kg = 199,75 Kč

109.90
SUPER CENA

Kuřecí stripsy
500 g, obalované, balení  
obsahuje sladkou chilli omáčku, 
1 kg = 219,80 Kč

49.90
SUPER CENA

 
Jarní závitky
230 g,  
se sladkokyselou  
omáčkou,  
se zeleninou /  
s kuřecím masem  
a zeleninou, 100 g = 21,70 Kč

79.90
SUPER CENA

 
Hotová jídla
360 g, různé druhy,1 kg = 221,94 Kč

39.90
-36%

62.90

Jarní závitky
400 g,  
1 kg = 99,75 Kč

dlouhodobě 

  příznivá  

  cena

Od pondělí 17. 11.

Od pondělí 17. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 47/2025

59.90

-10 Kč
S Lidl Plus

49.90

Zmrzlina
850 ml / 900 ml, různé druhy,  
1 l = 58,71 Kč / 1 l = 55,44 Kč

59.90

-25 %
S Lidl Plus

44.90

Kokosový 
nápoj 
1 l

29.90

-5 Kč
S Lidl Plus

24.90

Kimchi 
215 ml, fermentované čínské zelí  
v pikantní omáčce, 100 ml = 11,58 Kč

89.90
SUPER CENA

Mochi 
210 g, rýžové koláčky plněné krémem, 
různé druhy, 100 g = 42,81 Kč

69.90
SUPER CENA

Liči v nálevu
580 ml, loupané, bez pecek,  
1 kg = 279,60 Kč/PP

27.90
SUPER CENA

Zelený čaj
25 x 1,75 g, různé druhy, 100 g = 63,77 Kč

34.90
SUPER CENA

Arašídy  
v těstíčku
200 g, chilli-limetka / katsu-kari,  
100 g = 17,45 Kč

19.90
SUPER CENA

Sezam
50 g, různé druhy,  
100 g = 39,80 Kč

79.90
SUPER CENA

Sezamový/ 
arašídový olej
250 ml,  
sezamový/ 
arašídový, 
1 l = 319,60 Kč

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 
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Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.
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SUPER CENA
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39.90
-36%

62.90
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400 g,  
1 kg = 99,75 Kč
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Od pondělí 17. 11.

Od pondělí 17. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 47/2025
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-5 Kč
S Lidl Plus

24.90
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SUPER CENA
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19.90
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Sezam
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79.90
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Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 
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Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.



Xxxxxx xxxxxx
To se vyplatí.

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

29.90

-33 %
S Lidl Plus

19.90

 
Rýžové nudle
200 g, široké, 100 g = 9,95 Kč

34.90

-28 %
S Lidl Plus

24.90

 
Wok nudle
2 x 150 g, natur/kari, předvařené, 
1 kg = 83 Kč

29.90
SUPER CENA

 
Indický  
chléb Naan
260 g, klasik /  
s česnekem  
a koriandrem,  
k dopečení,  
2 ks v balení,  
1 kg = 115 Kč

149.90
SUPER CENA

 
Jasmínová/ Basmati rýže
2 kg, dlouhozrnná,  
v jutovém sáčku, 1 kg = 74,95 Kč

22.90
-23%

29.90

Rýžové nudle
200 g, 100 g = 11,45 Kč

29.90
SUPER CENA

Udon/ 
Soba nudle
300 g, 1 kg = 99,67 Kč

39.90

-7 Kč
S Lidl Plus

32.90

Plátky rýžového papíru
250 g, na přípravu  
jarních závitků, 1 kg = 131,60 Kč

27.90

-39 %
S Lidl Plus

16.90

Chow mein  
nudle
250 g, bezvaječné, 
1 kg = 67,60 Kč

16.90

-29 %
S Lidl Plus

11.90

Skleněné  
nudle
100 g

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 47/2025



Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

39.90
SUPER CENA

Rýžový ocet
250 ml, 
1 l = 159,60 Kč

74.90
SUPER CENA

Kikkoman Sojová omáčka
150 ml, 100 ml = 49,93 Kč

34.90
SUPER CENA

Sladkokyselá omáčka
330 ml, 1 l = 105,76 Kč

34.90
SUPER CENA

Kari pasta
195 g, různé druhy, 100 g = 17,90 Kč

49.90
SUPER CENA

Omáčka  
na butter  
chicken
285 g, 
jemně kořeněná,  
1 kg = 175,09 Kč

32.90
-45%

59.90

Sladká  
chili omáčka
700 ml, 1 l = 47 Kč

89.90
-40%

149.90

Flying Goose 
Sriracha
455 ml, original / 
extra pálivá,  
1 l = 197,58 Kč

44.90

-8 Kč
S Lidl Plus

36.90

Wok omáčka
490 g, různé druhy, 1 kg = 75,31 Kč

29.90

-5 Kč
S Lidl Plus

24.90

Chilli omáčka
250 ml, 
pálivá/sladká, 
1 l = 99,60 Kč

19Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 47/2025







Pořadatelem sbírky je o. p. s. Život dětem, celorepubliková sbírka je povolená Magistrátem hl. m. Prahy pod č. j. S_MHMP/988162/2014. Sbírka se koná na pomoc 
nemocným dětem formou prodeje předmětů, přičemž výše příspěvku je 100 % kupní ceny (celá tato částka je příspěvkem pro pořadatele). Příspěvky lze zasílat také 
na účet pořadatele 1117771700/5500 pod VS 4444. Minimálně 98 % výtěžku bude pořadatelem použito na hlavní účel sbírky (pomoc nemocným dětem) a maximálně 
2 % výtěžku pořadatel použije na úhradu režijních nákladů spojených s konáním sbírky.

Není to jen
 prázdné gesto

Zapojte se do sbírky od 10. do 23. listopadu 
a pomozte zdravotně znevýhodněným dětem.

869.90
-50 %

jednotlivě: 1749.70*
2399.-
-31 %

Slevy až 50 %  
To se vyplatí.

Nakupujte 
na lidl.cz

3499.-

objem: 3,5 l

nosnost až 100 kg

 
Aku řetězová pila, 2 Ah

lupilu® 
Dřevěná kuchyňka Deluxe

3999.-
-46 %

7499.-
799.-
-50 %

1599.-
1399.-
-30 %

1999.-

pouze online

pouze online
pouze online

pouze online

pouze online

 
Gola sada, 
216dílná

Crivit® 
Koloběžka 
Big Wheel

Silvercrest® 
Robotický 
vysavač 
s odsávací 
stanicí

*Součet cen při nákupu 
všech jednotlivých 
komponentů sady.

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Vždy.
Více.

Online.

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě

REGION CZ - 47/2025

  Start

Black 
 Friday 

online
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Vždy.
Více.

Online.

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě

REGION CZ - 47/2025

  Start

Black 
 Friday 

online







Výhodná 

pecka 
týdne

také online

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

239.90**
-51 % 490.47*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní 279.90**

-71 % 981.19*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Minecraft
Pyžamo
• souprava
• materiál:  

100% bavlna
• 122/128–158/164

Minecraft
Mikina s kapucí
• materiál: bavlna, polyester
• 122/128–158/164

Gabby´s Dollhouse
Šaty
• materiál: 100% bavlna
• 98/104–122/128

Gabby´s Dollhouse
Souprava
• souprava
• materiál: bavlna, polyester, elastan
• 98/104–122/128

© 2025 Mojang AB. TM Microsoft Corp.

*standardní cena bez Lidl Plus 299,90 Kč

299.90*

-60 Kč
S Lidl Plus

239.90
*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-80 Kč
S Lidl Plus

119.90

také  
v tomto 

provedení

také  
v tomto 

provedení

také  
v tomto 

provedení

POUZE V KINECHPOUZE V KINECH

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 129,90 Kč. 129.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

99.90

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

479.90**
-50 % 977.10*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

299.90
-100 Kč

399.90**cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

cenový 
hit

Gabby´s Dollhouse 
Zábavná knížka

Gabby´s Dollhouse 
Pyžamo
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• 98/104–122/128

Gabby´s Dollhouse 
Dětské ložní povlečení 
• souprava
• materiál: 100% bavlna
• přikrývka: 140 x 200 cm  

polštář: 70 x 90 cm

Gabby´s Dollhouse 
Ouška se zvukovými 
a světelnými efekty

Gabby´s Dollhouse 
Legíny – 2 kusy
• balení
• materiál: bavlna, elastan
• 98/104–122/128

BAREVNÁ MÁNIE
PRO GÁBININY FANOUŠKY

2x

*standardní cena bez Lidl Plus 199,90 Kč

199.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

149.90

také  
v těchto 

provedeníchob
oustranné

POUZE V KINECHPOUZE V KINECH

také online

také online



Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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-50 Kč
S Lidl Plus
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POUZE V KINECHPOUZE V KINECH

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Prozkoumejte nové světy

To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

649.90
SUPER CENA

129.90**
-73 %

490.47*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

279.90**
-71 %

981.19*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

129.90**
-73 %

490.47*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Minecraft
Ponožky – 3 páry
• balení
• materiál: bavlna, polyester, 

elastan
• 27/30–35/38

Minecraft
Triko
• materiál:  

100% bavlna
• 122/128–158/164

Minecraft
Tepláky
• materiál: bavlna, 

polyester
• 122/128–158/164

Minecraft
Adventní kalendář

© 2025 Mojang AB. TM Microsoft Corp.

také  
v tomto 

provedení

3x

také online

také online









Hry pro celou  
rodinu.

77/80 dílná sada

také online

také online

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

39.90**
-59 % 97.54*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní249.90

SUPER CENA

449.90
-150 Kč 599.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

cenový 
hit

Puzzle
• různé druhy

lupilu®
Magnetická hra
• sada
• různé druhy

lupilu®
Dřevěná stavebnice 
Město / Závodní 
dráha
• sada
• s magnetickými spojkami

Dřevěné puzzle 
• sada
• různé sady

38dílná sada

35dílná sada

3x 24 dílků

*standardní cena bez Lidl Plus 149,90 Kč

149.90*

-40 Kč
S Lidl Plus

109.90Puzzle 9 v 1 
• sada

99.90**
-65 % 293.10*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

149.90
SUPER CENA

179.90
SUPER CENA

199.90
-80 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

cenový 
hit

lupilu®
Svíticí puzzle
• různé druhy

lupilu®
Dětské nářadí
• vrtací kladivo / vrtací šroubovák / 

úhlová bruska

Tronic®
Nabíjecí baterie Ni-MH 
Ready 2 Use Color – 8 kusů
• balení
• 1,2 V

AAA – mikrotužková

8x

8x

AA – tužková

149.-**
-80 Kč 229.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Karetní 
hra UNO 
• balení

Sada 50 společenských  
a stolních her
• sada
• různé sady

269.90**
-26 % 367.12*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní



také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

27
REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

149.90
SUPER CENA

179.90
SUPER CENA

199.90
-80 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

cenový 
hit

lupilu®
Svíticí puzzle
• různé druhy

lupilu®
Dětské nářadí
• vrtací kladivo / vrtací šroubovák / 

úhlová bruska

Tronic®
Nabíjecí baterie Ni-MH 
Ready 2 Use Color – 8 kusů
• balení
• 1,2 V

AAA – mikrotužková

8x

8x

AA – tužková

149.-**
-80 Kč 229.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Karetní 
hra UNO 
• balení

Sada 50 společenských  
a stolních her
• sada
• různé sady

269.90**
-26 % 367.12*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

99.90

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

149.90
-20 Kč

169.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

esmara®
Bezešvé tvarující kalhotky
• materiál: polyamid, elastan
• S–XL

esmara®
Úpletové šaty
• materiál: polyamid, polyester,  

metalizovaná vlákna
• XS–L

esmara®
Rolák/triko s dlouhými rukávy
• materiál: polyamid, elastan, 

metalizovaná vlákna
• XS–L

esmara®
Punčochové kalhoty – 2 kusy
• balení
• materiál: polyamid, elastan,  

metalizovaná vlákna
• S–L

2x

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také online

také online

také online

Glanc & Glamour
to se vyplatí.

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

29
REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

599.90
-100 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

**Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

esmara®
Džíny "Super Skinny Fit"
• materiál: viskóza,  

polyamid, elastan
• 34–44

esmara®
Prošívaný maxi kabát**
• materiál: polyester
• XS–L

esmara®
Svetr / úpletový svetr
• materiál: polyamid, 

polyester, metalizovaná 
vlákna, polyakryl, elastan

• XS–L

odnímatelná  
kapuce

náprsní 
kapsa

2cestný  
zip

vnitřní  
kapsa

perličky

také v tomto 
provedení

také online

také online také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.
Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

29
REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

599.90
-100 Kč 699.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

**Varianty nabízeného zboží se v prodejnách mohou lišit.

esmara®
Džíny "Super Skinny Fit"
• materiál: viskóza,  

polyamid, elastan
• 34–44

esmara®
Prošívaný maxi kabát**
• materiál: polyester
• XS–L

esmara®
Svetr / úpletový svetr
• materiál: polyamid, 

polyester, metalizovaná 
vlákna, polyakryl, elastan

• XS–L

odnímatelná  
kapuce

náprsní 
kapsa

2cestný  
zip

vnitřní  
kapsa

perličky

také v tomto 
provedení

také online

také online také online







Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

99.90399.90
-50 Kč

449.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

449.90
-100 Kč

549.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

399.90
-100 Kč

499.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

Novinka  
v Lidlu!

499.90
-100 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

Silvercrest®
Univerzální drtič 500 W
• 2 rychlostní stupně  

(5 000 / 6 300 ot./min)
• vhodný na drcení ledu
• včetně nástavce na šlehání smetany

Silvercrest® 
Topinkovač  
850 W
• 29 x 17 x 18,5 cm
• 6 stupňů opékání
• nástavec na opékání housek

Silvercrest® 
Univerzální  
sekáček 200 W
• 2 v 1: na mletí nebo  

sekání zrnkové kávy,  
koření nebo obilovin

Silvercrest® 
Rychlovarná konvice 3 000 W
• vodoznak a vyjímatelný vodní filtr
• automatické vypínání

Silvercrest®
Kuchyňské pomůcky
• kráječ na jablka / kráječ na vejce /  

lis na česnek / otvírák na konzervy / vývrtka

včetně  
příslušenství

2 vyměnitelné  
nádoby  
(mlýnek/drtič)

1,7 l 

0,5 l 

až na 70 g kávy

také online

také online

také online

také online

také online

*�Zdroj:�Euromonitor�International�Limited;�podle�maloobchodního�prodeje�v�jednotkách�v�roce�2024,�na�základě�vlastního�výzkumu�provedeného�v�březnu�2025.�
Malé�kuchyňské�spotřebiče�zahrnují�zařízení�na�přípravu�jídla�a�malé�kuchyňské�spotřebiče;�malé�domácí�spotřebiče�zahrnují�zařízení�pro�úpravu�vzduchu,�malé�
topné�spotřebiče,�žehličky,�spotřebiče�pro�osobní�péči�a�vysavače.�Evropa�zahrnuje�západní�a�východní�Evropu,�s�výjimkou�Ruska,�Ukrajiny�a�Turecka.

Blýsknout se v kuchyni. 

To se vyplatí.

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

A B

C

A B

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

31
REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

899.-
-400 Kč

1299.-*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025
129.90
-20 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

129.90**
-47 %

249.15*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Silvercrest® 
Vakuová svářečka fólií 160 W
• funkce „Wet“/„Soft“
• 40,5 x 16 x 9,5 cm

Livarno home
Kuchyňské  
bambusové prkénko
A: 38 x 26 x 3,5 cm   
B: 50 x 28 x 3,9 cm   
C: 45 x 35 x 5 cm Masterpro

Šéfkuchařský nůž

Silvercrest®
Fóliové sáčky  
do vakuovačky – 25/50 kusů
• balení
A: 25 x 30 cm, B: 15 x 25 cm

Gourmetmaxx
Brousek na nože 69.90

Silvercrest® 
Kuchyňské 
pomůcky
• z nerezové oceli
• různé druhy

také v tomto 
provedení

21,5 x 5 x 5,5 cm

20 cm
Santoku 

17,5 cm

*standardní cena bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

149.90

50x

25x

včetně 3m role

také online

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

A B

C

A B

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

31
REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

899.-
-400 Kč

1299.-*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025
129.90
-20 Kč 149.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

199.90
-50 Kč 249.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

129.90**
-47 %

249.15*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

Silvercrest® 
Vakuová svářečka fólií 160 W
• funkce „Wet“/„Soft“
• 40,5 x 16 x 9,5 cm

Livarno home
Kuchyňské  
bambusové prkénko
A: 38 x 26 x 3,5 cm   
B: 50 x 28 x 3,9 cm   
C: 45 x 35 x 5 cm Masterpro

Šéfkuchařský nůž

Silvercrest®
Fóliové sáčky  
do vakuovačky – 25/50 kusů
• balení
A: 25 x 30 cm, B: 15 x 25 cm

Gourmetmaxx
Brousek na nože 69.90

Silvercrest® 
Kuchyňské 
pomůcky
• z nerezové oceli
• různé druhy

také v tomto 
provedení

21,5 x 5 x 5,5 cm

20 cm
Santoku 

17,5 cm

*standardní cena bez Lidl Plus 179,90 Kč

179.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

149.90

50x

25x

včetně 3m role

také online

také online







Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

*standardní cena bez Lidl Plus 899,90 Kč

899.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

799.90

také online

také online

také online také online

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

269.90
-80 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025
229.90
-50 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

Láska k mazlíčkům.
To se vyplatí.

cenový 
hit

Zoofari®
Škrabadlo 
pro kočky
• 70 x 115 x 50 cm

Zoofari®
Škrabadlo  
pro kočky  
s masážními  
prvky
A: 30 x 30 x 42 cm 
B: 25 x 35 x 43,5 cm

Zoofari®
Pelíšek pro psy
• materiál: polyester
A: 100 x 65 x 5 cm 
B: ⌀ 70 cm

Zoofari®
Pelíšek pro psy/kočky
• materiál: polyester
A: ⌀ 42 x 35 cm 
B: ⌀ 58,5 x 14 cm

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

Zoofari®
Pelíšek  
pro kočky
• materiál: polyester
A: 38 x 32 x 40 cm  
B: 51 x 46 x 41 cm  

A

A

A

B

B

A

B

B

2 v 1: díky knoflíkům  
lze přeměnit na deku



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

*standardní cena bez Lidl Plus 899,90 Kč

899.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

799.90

také online

také online

také online také online

Nabídka zboží platí od 20. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - 47/2025

Od čtvrtka 20. 11. do 23. 11.

269.90
-80 Kč 349.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

299.90
-50 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025
229.90
-50 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

Láska k mazlíčkům.
To se vyplatí.

cenový 
hit

Zoofari®
Škrabadlo 
pro kočky
• 70 x 115 x 50 cm

Zoofari®
Škrabadlo  
pro kočky  
s masážními  
prvky
A: 30 x 30 x 42 cm 
B: 25 x 35 x 43,5 cm

Zoofari®
Pelíšek pro psy
• materiál: polyester
A: 100 x 65 x 5 cm 
B: ⌀ 70 cm

Zoofari®
Pelíšek pro psy/kočky
• materiál: polyester
A: ⌀ 42 x 35 cm 
B: ⌀ 58,5 x 14 cm

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

Zoofari®
Pelíšek  
pro kočky
• materiál: polyester
A: 38 x 32 x 40 cm  
B: 51 x 46 x 41 cm  

A

A

A

B

B

A

B

B

2 v 1: díky knoflíkům  
lze přeměnit na deku







Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Naskenuj a stahujKompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

Ušetřete 
30 % 

-30 %  
na všechny 
toaletní 
papíry

Dílna a zahrada

robustní ocelový  
podstavec i pro  
uložení nářadí

také v tomto provedení

Přenosný pracovní  
a upínací stůl
• polotvrdé dřevovláknité desky 

s natištěnou stupnicí mm/cm
• napínací rozsah: max. 235 mm
• upínací rozsah: max. 85 mm
• 61 x 79 x 63 cm

*standardní cena bez Lidl Plus 599,90 Kč

599.90*

-200 Kč
S Lidl Plus

399.90také online

nosnost až:

150 kg

Výhodná 

pecka 
týdne

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 47/2025

Nabídka zboží platí od 21. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 21. 11. do 23. 11.

Nabídka na jednotlivých 
prodejnách se může lišit.












